
OBSAH 3

re
st
 3
4

AK
oW

I

scr.

W

Tax 
Je.I

 

sie
lot 
IAN

TY
 

,1m
g’

4. 9

— ie

Archon Firearms Type B Gen II 
Pistole, která 
chtěla být jiná

NOVÁ ČESKÁ SAMONABÍJECÍ PISTOLE ARCHON FIREARMS TYPE B 

GEN II/ TYPE D RÁŽE 9MM LUGER.

Byla vyvinutá a navržená tak, aby spojovala vynikající výkon, 
všestrannost a snadné ovládání, tedy primárně se zaměřením na 
střelce. Všechny její inovativní funkce zajišťují zřetelně pociťovaný 
komfortnější střelecký zážitek.

Profil Proarms CZ PDW

Pistole V puškovém 
designu

SAMONABÍJECÍ PISTOLE PDW 9 OD FIRMY PROARMS CZ V RÁŽI
9x19 MM LUGER, POSTAVENÁ NA KONCEPTU PUŠEK ŘADY AR-15.
Další příspěvk tohoto českého výrobce pro naše střelce. Zbraně 
jsou sestavené z kvalitních dílů z dovozu a nabízejí výbornou spo
lehlivost, dlouhou životnost, to vše při zachování skvělého poměru 
mezi kvalitou a prodejní cenou.

Degel

U
 3 ’n o o LO
 

C
o —

; -

&
 -

s 
, 1

Podrobně SIG Sauer P220 Legion

EA Vyladěné zbraně
DU do nepohody

Do detailu Daniel Defense M4A1
Pro vojenské 
účely 

e

BRZY TOMU BUDE 50 LET OD VZNIKU ÚSPĚŠNÉ PISTOLE SIG PUŠKY AR-15 ZAŽÍVAJÍ TO NEJLEPŠÍ OBDOBÍ SVÉHO ŽIVOTA,
SAUER P220, KTERÁ UDALA DALŠÍ SMĚR VÝVOJE SLUŽEBNÍCH KTERÝ ROZHODNĚ JEŠTĚ NEKONČÍ. JDE O JEDNU Z NEJROZŠÍRE-
KRÁTKÝCH ZBRANÍ NA SPOUSTU LET DOPŘEDU. NĚJŠÍCH PLATFOREM.
Konstrukce s jednořadým zásobníkem má i po takové době co 
nabídnout, zvláště pokud patří do upravené a vylepšené edice SIG 
Sauer „Legion“.•

Puška Daniel Defense M4A1 je evolucí běžné armádní M4
S mnoha vylepšeními. V této cenové sféře naleznete už precizní 
nástroje rovnou z krabice.



OBSAH

Obsah čísla
6 PŘEDSTAVUJEME

I zde platí firemní Expect 
the Best
Subkompaktní amonabíjecí pistole 
HS H11 TB RDR CC v ráži 9 mm Luger 
s přípravou na kolimátor a kompenzá
torem chorvatského výrobce HS Pro
dukt je určená pro skryté nošení.

10 VYZKOUŠENOI0 SIG Sauer P322 - jednadvacet důvodů, proč ano

1 r

ta

ar
ieah

i
a

oa
s

o

7 
)

.VOTATO 
— 

wooes

PŘEHLEDNĚ
7x zbraně Michaela Caina

VYZKOUŠENO
Za málo peněz hodně 
muziky
Aero Precision M4E1-T SBR je samo
nabíjecí puška koncepce AR-15 s pří
mým odběrem povýstřelových plynů.

1

_____

Na trh byla uvedena v březnu roku 2022 a získala si pozornost v první řadě palebnou kapa
citou, dále přípravou na instalaci kolimátoru a závitovým adaptérem hlavně pro tlumič hluku 
výstřelu.

se stejně vysokými standardy přes
nosti, bezpečnosti a spolehlivosti.

13
33

31
3

PRO SBĚRATELE
Lehký kulomet M.37

30 SEZNAMTE SE
S bohatou nabídkou, pěkná 
i cenově
Izraelská IWI Masada M9ORP17 ráže 
9 mm Luger společnosti Israel Wea
pon Industries je moderní striker fired 
služební pistole s řadou pro střelce 
výhodných prvků.

Lehký kulomet M.37 nazývaný také ZB 
30J byl variantou kulometu ZB vz. 26.

Z DRUHÉ RUKY
Závan devadesátek
Taurus Model 689 v ráži .357 Magnum.

56 BYLI JSME U TOHO
ANV Knives
Dravá společnost s jasnou vizí a od
hodláním, která si již od začátku své 
produkce získala srdce mnoha sběra
telů nožů, ale také členů ozbrojených 
složek České republiky.

(

60 KARABINY
Slovenský mutant

40

PŘEDSTAVUJEME STŘELNICE 
Střelecký servis v novém 
hávu pod novým vedením
Jedinečná střelnice v tubusu metra B.

Grand Power Stribog SP9A2 Plus AL 
v ráži 9x19 mm.

84 ZÁBAVNÍ STŘELBA
Klasika v modernějším 
obleku

PŘEDSTAVUJEME
Zbraň pro dům i zahradu
Nejlepší čas, kdy koupit flobertku, je 
právě teď... Co vás v případě zbraně 
Alfa Hunter čeká?

VYZKOUŠENO
Pušky do zlých časů
H&K MRZ08 je samonabíjecí puška 
v ráži .308 Winchester - civilní verze 
vojenské samočinné pušky H&K417, 
používané jednotkami armády a poli
cie snad na celém světě. Je vyrobená

i

Revolver Crosman Vigilante.

87

64 PŘEDSTAVUJEME PRODEJNU 
Proarms - nevytahují se, 
rostou :
Navštívili jsme prodejnu s nejuceleněj
ším a nejširším sortimentem pro lovce, 
střelce a profesionály.

NA VLASTNÍ KŮŽI
Závody v Poříčanech
Na střelnici Krajského ředitelství po
licie hl. m. Prahy v Poříčanech se civil 
jen tak nedostane...

PRO SBĚRATELE
Zbraň, která se povedla
Samopal MAT 49.

SEBEOBRANA
Mými studenty jsou 
především vojáci, 
policisté, záchranáři


